
Ред. 
 бр.  

Задолжителни предмети Оценка Кр. 

1. Математика 1  8 

2. Физика 1  7 

3. Основи на електротехника  8 

4. Програмирање и алгоритми  7 

5. Математика 2  7 

6. Физика 2  7 

7. Основи на електротични кола  7 

8. Практикум по инженерски алатки  3 

9. Податочни структури и програмирање  6 

10. Математика 3  6 

11. Мерења во електротехника  6 

12. Сигнали и системи  6 

13. Електроника 1  6 

14. Логички дизајн  6 

15. Електромагнетика  6 

16. Електроника 2  6 

17. Компјутерски архитектури  6 

18. Математика 4  6 

19. Системи на автоматско управување  6 

20. Аналоген дизајн  6 

21.   Дигитално процесирање на сигнали  6 

22. Основи на дигитални телекомуникации  6 

23. Дигитаен CMOS дизајн  6 

24. Микропроцесорска електроника  6 

25. Електроенергетски уреди  6 

 

Ред. 
бр.  

Задолжителни предмети Оценка Кр. 

 
 

26 

 
. 

1. Економија за инженери 

2. Претприемништво и бизнис во техниката 

3. Принципи на управување со квалитет 

4. Проектен менаџмент и етика во 
инженерството 

  
 

6 

 
 

27. Студентска пракса  3 

Изборни предмети 

28.    

29.    

30.    

31.    

32.    

33.    

34.    

35.    

36.    

37.    

38.    

39.    

40.    

41.    

42.    

43.    

44.    

45.    
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ПОЛОЖЕНИ ИСПИТИ 
 
 
 
Генерација 20 /20   година: 

Студиска програма: КОМПЈУТЕРСКО ХАРДВЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО И ЕЛЕКТРОНИКА 

 

 

 
 

Именуваниот е запишан во учебната 20 /  , а последниот испит го положил на  20 год. 

Студентот (не) посетувал курсеви и се стекнал со   дополнителни кредити. 

Студентот    ги има положено сите испити предвидени со студиската 
 
              програма КОМПЈУТЕРСКО ХАРДВЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО И ЕЛЕКТРОНИКА на Факултетот за електротехника и информациски  

 
технологии и се стекнал со вкупно  кредити. 

 
 
 
Скопје,  20 година.                                                                 Одговорен референт 

 

         


